

Soupis prací, dodávek a služeb č. 43a

Dodavatel díla: AK signal a.s., IČ: 26245507, Kulkova 944/26, 614 00 Brno

Specifikace díla: Oprava kabelů po požáru kabelovodu

Místo realizace díla: ŽST Břeclav, kabelová šachta č. 40, km cca 83,3

Zahájení prací na díle: Den po zveřejnění objednávky v registru smluv

Lhůta pro dokončení díla: 31.08.2025

Upřesňující podmínky akce: Cenová soustava Sborníku 2025 / URS 2025-02, koeficient - 1,094

č.	Číslo položky	Popis položky	Upřesňující popis položky	MJ	množství	Cena za MJ	Cena
14	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)		m	260	24,51	6 371,46
15	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)		m	110	124,72	13 718,76
16	7590547170	Demontáž kabelu uloženého do truhlíku do 2,5 kg/m		m	370	37,09	13 722,04
17	7492553010	Montáž kabelů 2- a 3-žilových Cu do 16 mm ²		m	370	123,62	45 740,14
18	7590521514	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 3 P 1,0 D		m	883	66,19	58 443,12
19	7590521529	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 7 P 1,0 D		m	410	101,20	41 489,95
20	7590521609	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem, armované Al dráty TCEKPFLEZE 12 P 1,0 D		m	259	274,59	71 119,85
21	7590521534	Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 12 P 1,0 D		m	163	150,97	24 608,44
22	7593507198	Demontáž trubek HDPE z kabelovodu či chráničky	Demontáž kabelů z kabelovodu	m	1715	76,58	131 334,70
23	7492756040	Pomocné práce pro montáž kabelů zatažení kabelů do chráničky do 4 kg/m		m	1715	140,03	240 154,88
24	7590541439	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-300/EY		kus	7	2 527,14	17 689,98
25	7590541434	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-43/8-150-FLE-CZ		kus	4	831,44	3 325,76
26	7590525540	Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednovláškovém celoplastovém kabelu do 10 žil		kus	11	4 671,38	51 385,18
27	7590541454	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-55/12-300/EY		kus	5	2 877,22	14 386,10
28	7590541479	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-75/15-400-FLE-CZ		kus	3	1 356,56	4 069,68

29	7590525541	Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 20 žil		kus	8	5 119,92	40 959,36
30	7590541414	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka pro netlakované kabely XAGA 500-100/25-500-FLE-CZ		kus	3	1 936,38	5 809,14
31	7590525542	Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na jednoplášťovém celoplastovém kabelu do 32 žil		kus	3	5 535,64	16 606,92
39	7593501820	Trasy kabelového vedení Lokátory a markery Ball Marker 1408-XR, fialový zabezpečovací		kus	2	433,22	866,45
40	7593505270	Montáž kabelového označníku Ball Marker		kus	2	484,64	969,28
41	7590541628	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná zesílená spojka s hliníkovou kostrou pro netlakované kabely Teplem smršťitelná čepička pro netlakové kabely 8/17		kus	2	51,97	103,93
42	7590541084	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná silnostěnná trubka s lepidlem, délka 1 m, barva černá, odolná vůči UV záření WCSM 48/12-1000		kus	4	579,82	2 319,28
43	7590541079	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smršťitelná silnostěnná trubka s lepidlem, délka 1 m, barva černá, odolná vůči UV záření WCSM 16/4-1000		kus	3	389,46	1 168,39
44	7590541764	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Tlakový a vodní blok manžetového provedení, pro kabel průměru ACBS-W-18/12, 18-12 mm		kus	7	1 487,84	10 414,88
45	7590541769	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Tlakový a vodní blok manžetového provedení, pro kabel průměru ACBS-W-24/18, 24-18 mm		kus	3	2 111,42	6 334,26
46	7590541784	Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Tlakový a vodní blok manžetového provedení, pro kabel průměru ACBS-W-45/40, 45-40 mm		kus	2	2 614,66	5 229,32
47	27127020	páska utěšňovací samolepící EPDM š 60mm dl 20m		m	45	45,18	2 033,20
48	34572324	páska stahovací kabelová 7,8x450mm		100 kus	8	594,04	4 752,34
49	34572315	páska stahovací kabelová 4,8x360mm		100 kus	4	169,57	678,28
50	7594200060	Výstroj konců kolejových obvodů a kódovacích smyček Folie bezpečnostní velká (CV371015036)		kus	1	612,64	612,64
51	7593500895	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 63/50 smotek - černá UV stabilní		m	50	57,33	2 866,28

52	7593500855	Trasy kabelového vedení Ohebná dvouplášťová korugovaná chránička 40/31smotek - černá UV stabilní		m	50	31,94	1 597,24
53	7593505202	Uložení HDPE trubky pro optický kabel do výkopu bez zřízení lože a bez krytí		m	100	71,22	7 121,94
54	7590525768	Úpravení konců kabelu k číslování oboustrannému		kus	16	738,45	11 815,20
55	7598015185	Jednosměrné měření kabelu místního		pár	35	86,21	3 017,25
56	7598025005	Měření dálkových kabelů stejnosměrné kontrolní kabelů čtyřky		kus	135	856,60	115 641,27
57	7499751010	Dokončovací práce na elektrickém zařízení	<i>Koordinace prací, ztrátové časy při opravě kabelovodu fy SITEL, ostatní práce - dodatečné zemní práce</i>	hod	60	1 115,88	66 952,80
58	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25		%	282 667,72	5,00	14 133,39
59	032104001	Územní vlivy práce na těžce přístupných místech	<i>Práce v kabelových šachtách, podkopy stávajících prvků a vedení, apod.</i>	%	282 667,72	10,50	29 680,11
60	9901000100	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 10 km		kus	10	475,89	4 758,90
61	9901009200	Doprava materiálu lehkou mechanizací nosnosti do 3,5 t elektrosoučástek, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. příplatek za každých dalších 10 km		kus	60	441,98	26 518,56
62	9902200100	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 10 km		t	1	723,13	723,13
63	9902109200	Doprava materiálu těžkou mechanizací nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km		t	6	158,63	951,78
64	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	675,00	675,00
65	9902900400	Složení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot		t	1	435,41	435,41

celkem Kč / akce 1 123 305,96

Cena celkem bez DPH 1 123 305,96 Kč

Při fakturaci dílčí části dodávek u každé položky zhotovitel uvede kód přenesené daňové povinnosti (zákon 47/2011 Sb.), dílčí daňové doklady /faktury/ a konečný daňový doklad /faktura/ bude zhotovitelem vystavena v souladu s ust. § 21, § 92a, § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění.